Datenblatt Artikel 810220

Kraftstoff-Kanister STANDARD 2 L, HD-PE

schwarz, Kinder-Sicherheitsverschraubung

e kleines PackmaB, extrem stabil, erflillt héchste

Sicherheitsanforderungen

e TUV-gepriifte Produktion
e E10 geeignet

e mit unverlierbarer Kinder-Sicherheitsverschraubung

ET-231330, rot

e auf Anfrage: Branding, Etikettierung und individuelle Farbe

moglich

e separates Zubehor: Sicherheits-Einfillsysteme, Auslaufrohre
e Zulassungs-Nr. UN 3H1/Y/150/XX/D/BAM15400-huen
e w = Innen-@ der Flll6ffnung = 29 mm / a = Gewinde

AuBen-@ = 38 mm

o t=Tiefe=80 mm b=Breite=147 mm h=Hohe=270 mm

Best.einheit

Farbe

EAN

Hohe Karton
Mindest.Best.

Lagen

Lange Pal
Bruttogewicht VE Kg
Gewicht VE

Breite

Brutto Gewicht Pal Kg
Lange Karton

netto Kg

Volumen m3
Zolltarif

Breite Pal

Btl in Karton

Stiick / Palette bzw Kiste
brutto Kg

Stiick / Lage

Hohe

Hohe Pal

Summe Kartons
Tiefe

Breite Karton
Kartons pro Lage

VE

Stlck
schwarz
4007228810226
360

8

6

1,2

1,95
0,310
147
125,3
375
0,205
0,034425
39233010
0,8

0

432
0,244

72

270

2,31

54

80

255

www.huenersdorff.de




