## Datenblatt Artikel 810220

## Kraftstoff-Kanister STANDARD 2 L, HD-PE

schwarz, Kinder-Sicherheitsverschraubung

- kleines Packmaß, extrem stabil, erfüllt höchste Sicherheitsanforderungen
- TÜV-geprüfte Produktion
- E10 geeignet
- mit unverlierbarer Kinder-Sicherheitsverschraubung ET-231330, rot
- auf Anfrage: Branding, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- separates Zubehör: Sicherheits-Einfüllsysteme, Auslaufrohre
- Zulassungs-Nr. UN 3H1/Y/150/XX/D/BAM15400-huen
- w = Innen-Ø der Füllöffnung = 29 mm / a = Gewinde Außen-Ø = 38 mm
- t=Tiefe=80 mm b=Breite=147 mm h=Höhe=270 mm



Double to the late	Chinal.
Best.einheit	Stück
Farbe	schwarz
EAN	4007228810226
Höhe Karton	360
Mindest.Best.	8
Lagen	6
Länge Pal	1,2
Bruttogewicht VE Kg	1,95
Gewicht VE	0,310
Breite	147
Brutto Gewicht Pal Kg	125,3
Länge Karton	375
netto Kg	0,205
Volumen m3	0,034425
Zolltarif	39233010
Breite Pal	0,8
Btl in Karton	0
Stück / Palette bzw Kiste	432
brutto Kg	0,244
Stück / Lage	72
Höhe	270
Höhe Pal	2,31
Summe Kartons	54
Tiefe	80
<b>Breite Karton</b>	255
Kartons pro Lage	9
VE	8